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Kommunstyrelsen

Mandag den 26 januari 2026, klockan 14.00

Kommunhuset, Svenljungasalen Norr

Kallade

Ledamoter i kommunstyrelsen och foredragande tjanstepersoner.

Underrattade

Ersattare i kommunstyrelsen

Upplysning

Kallelse /underrittelse

Kommunstyrelsens sammantraden ar offentliga forutom i arenden som behandlar

myndighetsutdvning eller i vilka det forekommer uppgifter som omfattas av

sekretess. | dessa fall framgar detta i dagordningen.

Dagordning
Arende
1 Néarvaro och anmélan om jav

2 Val av justerare och tid for justering
3 Godkannande av dagordning
4 Budgetuppféljning med heldrsprognos

5 Information - Generation Pep

6 Information - BUS om Islandsresa
7 Rattelse av beslutad Avfallstaxa 2026

8 Revidering av styrdokument: Reglemente for
uppvaktning

Foéredragande

Sebastian Nydén
Karin Eliasson,
Elinore Carlén och
Anna Pettersson
Anna Pettersson

Anders Kjellberg

Emelie Romland

Cirka
klockan
14.00

14.05

14.15

14.30

14.45

15.00

19 januari 2026
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Svenljunga kommun

10

11

12

13

14

15

16

17

Arende
Upplosning av samfalligheten Trinne mosse,
Lockryds industriomrade

Paus

Skrivelse fran Stiftelsen Klevs Gastgiveri -
dskande om extra driftsbidrag for 2026

Revidering av kommunstyrelsens
delegationsordning

Borasregionens verksamhetsplan och budget
2026

Information — Lockryd industriomrade
Inkomna beslut, skrivelser och meddelanden
Anmadlan av delegationsbeslut

Information fran kommunstyrelsens
ordférande

Ovriga fragor

Kallelse /underrittelse
19 januari 2026

Cirka
Foredragande klockan
Fredrik Ekberg 15.10

och Ulrika Nilsson

Alexandra Skoog
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